

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%		
Montáž - materiál		49 662,90
Montáž - práce		68 270,00
Mezisoučet 1	0,00	117 932,90
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		7 075,97
Nátěry		
Zemní práce		144 488,55
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		1 444,89
Mezisoučet 2	0,00	270 942,31
Dodav. dokumentace 1,00% z mezisoučtu 2		
Rizika a pojištění 1,00% z mezisoučtu 2		
Opravy v záruce 5,00% z mezisoučtu 1		
Základní náklady celkem		270 942,31
Vedlejší náklady		
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		8 805,63
Provozní vlivy 3,20% z pravé strany mezisoučtu 2		
Vedlejší náklady celkem		8 805,63
Kompletační činnost		
Náklady celkem (bez DPH)		279 747,93
Základ a hodnota DPH 21%		58 747,07
Základ a hodnota DPH 15%		
Náklady celkem s DPH		338 495,00

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže								
Demontáže								
OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR SADOVÝ PATICOVÝ								
6m - demontáž	ks	2,00		0,00	1 200,00	2 400,00	1 200,00	2 400,00
PATICE ULIČNÍ								
litinová	ks	2,00		0,00	275,00	550,00	275,00	550,00
STOŽAROVÁ VÝZBROJ								
Stožárová výzbroj - demontáž	ks	2,00		0,00	250,00	500,00	250,00	500,00
SVÍTIDLO VENKOVNÍ VYBOJKOVÉ								
1xSHC 70W, IP23 - demontáž	ks	2,00		0,00	290,00	580,00	290,00	580,00
VYSOKOTLAKÁ SODÍKOVÁ VÝBOJKA								
HPST 70W - demontáž	ks	2,00		0,00	50,00	100,00	50,00	100,00
UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI								
Odkopnutí vodiče do 16 mm ²	ks	22,00		0,00	65,00	1 430,00	65,00	1 430,00
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ								
Odkopnutí svorky SP (připojovací)	ks	2,00		0,00	32,00	64,00	32,00	64,00
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY								
Demontáž stávajícího zařízení - ostatní	hod	12,00		0,00	300,00	3 600,00	300,00	3 600,00
Strojhodiny jeřábu	hod	2,00		0,00	1 800,00	3 600,00	1 800,00	3 600,00
Strojhodiny montážní plošiny	hod	2,00		0,00	850,00	1 700,00	850,00	1 700,00
Demontáže - celkem				0,00		14 524,00		14 524,00
LED SVÍTIDLA ULIČNÍ - typ "A"								
LED - 3500lm, 27,5W, 3000K, uliční optika DM50, 230V, IP65	ks	3,00	4 800,00	14 400,00	500,00	1 500,00	5 300,00	15 900,00
STOŽÁR SADOVÝ BEZPATICOVÝ								
K6,5-133/89/60 - 6,5m+1m (d=133/89/60mm) FeZn, žárově zinkovaný	ks	3,00	3 400,00	10 200,00	1 600,00	4 800,00	5 000,00	15 000,00
OCHRANNÁ MANŽETA PLASTOVÁ (k stožárům)								
OMP 133 (d=133mm)	ks	3,00	570,00	1 710,00	200,00	600,00	770,00	2 310,00
PŘÍSPĚVKY NA RECYKLACI								
Příspěvek na recyklaci svítidel	ks	3,00		0,00	14,00	42,00	14,00	42,00
Příspěvek na recyklaci světelných zdrojů	ks	3,00		0,00	10,00	30,00	10,00	30,00
STOŽAROVÁ VÝZBROJ								
SR 481-27 Z/Un 1 poj. - st. výzbroj 4xM8/35mm ² , s pojistkou 1xE27	ks	2,00	540,00	1 080,00	500,00	1 000,00	1 040,00	2 080,00
SR 482-27 Zol/Un 2 poj. - st. výzbroj 4xM8/35mm ² , s pojistkami 2x E27, odbočná	ks	1,00	780,00	780,00	500,00	500,00	1 280,00	1 280,00
Pojistka E27-6A	ks	4,00	9,00	36,00	100,00	400,00	109,00	436,00
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE								
CYKY-J 3x1,5 mm ² , pevně	m	30,00	12,00	360,00	23,00	690,00	35,00	1 050,00
CYKY-J 4x10 mm ² , pevně	m	110,00	96,00	10 560,00	27,00	2 970,00	123,00	13 530,00
UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI								
do 16 mm ²	ks	36,00		0,00	65,00	2 340,00	65,00	2 340,00
OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ								
FeZn30x4 (1,0 kg/m), pevně	m	110,00	27,00	2 970,00	35,00	3 850,00	62,00	6 820,00
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ								
FeZn-D10 (0,62kg/m), pevně	m	6,00	27,00	162,00	35,00	210,00	62,00	372,00
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ								
SR2b pro pásek 30x4mm	ks	4,00	8,00	32,00	34,00	136,00	42,00	168,00
SR3b spoj pásek-drát	ks	6,00	22,00	132,00	30,00	180,00	62,00	312,00
SP připojovací	ks	3,00	12,00	36,00	26,00	78,00	38,00	114,00
INSTALAČNÍ TRUBKY OHEBNÉ PLASTOVÉ DVOUPLÁŠŤOVÉ KORUGOVANÉ								
TRUBKA OHEBNÁ DVOUPLÁŠŤOVÁ (110/94mm)	m	110,00	44,00	4 840,00	47,00	5 170,00	91,00	10 010,00
INSTALACE JINÝCH ZAŘÍZENÍ								
Demontáž a zpětná montáž stávajícího bezdrátového rozhlasu	set	1,00		0,00		2 000,00	0,00	2 000,00
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY								
Vyhledání připojovacího místa	hod	4,00		0,00	300,00	1 200,00	300,00	1 200,00
Napojení na stávající zařízení	hod	8,00		0,00	300,00	2 400,00	300,00	2 400,00
Zabezpečení pracoviště	hod	20,00		0,00	300,00	6 000,00	300,00	6 000,00
Strojhodiny jeřábu	hod	5,00		0,00	1 800,00	9 000,00	1 800,00	9 000,00
Strojhodiny montážní plošiny	hod	5,00		0,00	850,00	4 250,00	850,00	4 250,00
KOORDINACE POSTUPU PRACÍ								
S ostatními profesemi	hod	6,00		0,00	300,00	1 800,00	300,00	1 800,00
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK								
DLE ČSN 331500								
Revizní technik	hod	4,00		0,00	500,00	2 000,00	500,00	2 000,00
Spolupráce s reviz. technikem	hod	2,00		0,00	300,00	600,00	300,00	600,00
Podružný materiál								
				2 364,90				2 364,90
Elektromontáže - celkem				49 662,90		68 270,00		117 932,90

Zemní práce**VYTÝČENÍ TRATI**

Kábelové vedení v zastaveném prostoru	km	0,10	0,00	3 000,00	0,00	3 000,00
ROZBOURÁNÍ BETONOVÉHO ZÁKLADU						
Premíst.mater.naložení,odvoz	m3	0,65	0,00	650,00	422,50	422,50
JAMA PRO STOŽÁRY VER OSVĚTLENÍ						
O OBJEMU DO 2 m3						
Zemina třídy 3,ručně	m3	1,05	0,00	895,00	939,75	939,75
POUZDROVÝ ZÁKLAD PRO STOŽÁR VENKOVNÍHO OSVĚTLENÍ						
MIMO OSU TRASY KABELU - KOMPLETNÍ ZHOTOVENÍ						
D.300x1000 mm	ks	3,00	800,00	2 400,00	1 200,00	3 600,00
ZÁHOZ JÁMY, UPĚCHOVÁNÍ, ÚPRAVA						
POVRCHU						
V zemine třídy 3-4	m3	0,20	0,00	165,50	33,10	165,50
ŘEZÁNÍ SPÁRY						
V asfaltu nebo betonu - 8-10cm	m	102,00	0,00	96,00	9 792,00	96,00
BOURÁNÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ						
Síla vrstvy 8-10cm	m2	42,00	0,00	152,00	6 384,00	152,00
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY						
Zemina třídy 4, šíře 500mm, hloubka 1170mm (silnice)	m	96,00	0,00	200,00	19 200,00	200,00
ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU - PODKLADOVÁ A VRCHNÍ VRSTVA						
Do rostlé zeminy bez bednění	m3	10,50	0,00	2 000,00	21 000,00	2 000,00
ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY						
Zemina třídy 4, šíře 500mm, hloubka 500mm	m	96,00	0,00	35,70	3 427,20	35,70
ÚPRAVA POVRCHU						
Provizorní úprava terénu v zemina třídy 4	m2	48,00	0,00	46,00	2 208,00	46,00
OPRAVA SILNIČNÍHO TĚLESA - VRSTVY						
ACO 11+ (40mm) - asfaltový beton střednězrný	m2	48,00	0,00	290,00	13 920,00	290,00
ACO 16+ (50mm) - asfaltový beton hrubozrný	m2	48,00	0,00	290,00	13 920,00	290,00
ACP 22 (60mm) - obalové kamenivo hrubé	m2	48,00	0,00	320,00	15 360,00	320,00
SC C 3/4 (150mm) - stabilizace cementová	m2	48,00	0,00	240,00	11 520,00	240,00
Štěrkodrt A (150mm)	m2	48,00	0,00	120,00	5 760,00	120,00
OPRAVA SILNIČNÍHO TĚLESA - KONEČNÁ ÚPRAVA						
Frézování drážky (průřezu do 600mm) v asfaltové vozovce	m	90,00	0,00	60,00	5 400,00	60,00
Těsnění dilatačních spár asfaltovou záplivkou modifikační	m	102,00	0,00	20,00	2 040,00	20,00
SILNIČNÍ OBRUBNÍK BETONOVÝ						
Obloukový obrubník 25x15cm, R=0,5m	ks	4,00	0,00	340,00	1 360,00	340,00
ODVOZ ZEMINY						
Do vzdálenosti 10 km	m3	12,00	0,00	233,50	2 802,00	233,50
Zemní práce - celkem			2 400,00	142 088,55	144 488,55	

Poznámka:

Celková délka výkopu je - vzhledem k jinému umístění osv. bodu č. A3-o 10 m delší.